
Про участь офіційної делегації національної 
збірної команди України зі спортивної 
акробатики в етапі Кубку світу (паркур, 
ІІ ранг) 

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, 
спортивних заходів та спортивних змагань України на 2023 рік, затвердженого 
наказом Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), та з урахуванням 
листа Української федерації гімнастики від 12.04.2023 № 134

НАКАЗУЮ:

1. Офіційній делегації національної збірної команди України зі 
спортивної акробатики у складі спортсмена Колмакова Богдана Віталійовича 
(23.11.1997 р.н., м. Київ) взяти участь в етапі Кубку світу (паркур, II ранг) 
(далі – змагання) у м. Монпельє (Old Site of Ariake Urban Sports Park 1-7, Ariake, 
Koto-ku, Tokyo) (Французька Республіка) з 19 по 21 травня 2023 року.

2. Відрядити з 17 по 24 травня 2023 року (з урахуванням часу 
перебування в дорозі) для участі у змаганні спортсмена національної збірної 
команди України зі спортивної акробатики Колмакова Богдана Віталійовича 
з м. Сенець (Словацька Республіка) – місце проведення навчально-
тренувального збору (наказ Мінмолодьспорту від 19.04.2023 № 2148 
"Про проведення навчально-тренувального збору зі спеціальної підготовки 
національної збірної команди України зі спортивної акробатики до Кубку 
світу (паркур) та затвердження змін до Єдиного календарного плану 
фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України 
на 2023 рік") – до м. Монпельє (Французька Республіка) та зворотно до місця 
проживання.

3. Відповідальним за виконання вимог заходів безпеки та забезпечення 
участі у змаганні, дотримання санітарних та протиепідемічних заходів 
визначити спортсмена національної збірної команди України зі спортивної 
акробатики Колмакова Богдана Віталійовича.



2

4. Витрати на участь у змаганні здійснюються за рахунок 
позабюджетних коштів та інших надходжень, не заборонених законодавством.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
фізичної культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра 
молоді та спорту України                                                                Матвій БІДНИЙ


